АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2020 г. №32

О внесении изменений в постановление Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района от 23.03.2020 №61 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Малолокнянского сельсовета»

          В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной готовности», на основании постановления Администрации Курской области от 20.03.2020 №266-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области» с изменениями и дополнениями Администрация Малолокнянского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                  1. Внести изменения в постановление Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района от 23.03.2020 №61 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Малолокнянского сельсовета»:
                  1.1. В пункте 1 слова «по 5 июля 2020 года» заменить словами «по 19 июля 2020 года включительно».
                  2. Разместить настоящее Постановление на информационном стенде Администрации Малолокнянского сельсовета и на официальном сайте Администрации Малолокнянского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Малолокнянского сельсовета                                              С.П.Бабкин